
Determinazione Area Ragioneria n. 113 del 29-11-2023  - COMUNE DI MONTEGALDA 

 

 

 
COMUNE DI MONTEGALDA 

PROVINCIA DI VICENZA 

 
COPIA 

 

Area Ragioneria 
 

DETERMINAZIONE N. 113 
del 29-11-2023 

 

Oggetto: MOBILITÀ TRA ENTI PER IL PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO (EX CATEGORIA C) A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO, AI SENSI DEL D. LGS. 30 MARZO 2001 N. 165. ELENCO 
CANDIDATI AMMESSI 

 
Richiamato il provvedimento sindacale nr. 14 del 29/12/2022 di individuazione del Responsabile 
dell’Area contabile-personale-tributi e polizia locale ed attribuite le relative funzioni; 
 
Richiamata la determinazione n. 100 del 23.10.2023 di approvazione dell’avviso di mobilità esterna 
ai sensi dell’art. 30 del d.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii  per la copertura del posto di Istruttore 
amministrativo (ex categoria C) a tempo pieno e indeterminato da assegnare all’Area Affari 
generali-Segreteria-Servizi demografici e Sociale; 
 
Richiamato il Regolamento di organizzazione e funzionamento degli uffici e dei servizi approvato 
con Delibera di Giunta Comunale n. 52 del 25/05/2017 e in particolare il titolo IV che disciplina la 
procedura di mnobilità; 
 
Richiamato il punto 3 dell’Avviso che prevede che le domande pervenute nel termine previsto, 
corredate dalla documentazione richiesta, saranno preliminarmente esaminate dal Servizio Personale 
ai fini dell’accertamento dei requisiti di ammissibilità; 
 
Considerato che alla scadenza perentoria del 24.11.2023 sono pervenute n. 6 (sei) domande tramite il 
Portale del Reclutamento (www.inpa.it); 
 
Vista l’istruttoria effettuata dal Servizio Personale circa i requisiti generali e le dichiarazioni rese al 
fine di verificarne l’ammissibilità; 
 
Visto l’allegato prospetto (allegato A) che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, in cui sono riportati i candidati ammessi e non ammessi; 
 
Considerato infine che l’elenco allegato (allegato A) verrà pubblicato negli avvisi del sito internet 
www.comune.montegalda.vi.it, all’Albo pretorio on line e sul sito istituzionale, sezione 
“amministrazione trasparente”, sottosezione “bandi di concorso”, con valore di notifica, come previsto 
dal punto 3 dell’Avviso di mobilità; 

http://www.comune.montegalda.vi.it/


Determinazione Area Ragioneria n. 113 del 29-11-2023  - COMUNE DI MONTEGALDA 

 
Preso atto che con successivo provvedimento verrà nominata la Commissione esaminatrice; 
 
Richiamate: 
 

- la Delibera di Consiglio Comunale nr. 9 del 23.02.2023 recante “Documenti 
programmazione finanziaria esercizi 2023/2024/2025 - Approvazione Documento Unico di 
Programmazione 2023/2024/2025 e del Bilancio di Previsione 2023/2024/2025” 

- la Delibera di Giunta Comunale nr. 2 del 19.01.2023 con la quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione Provvisorio 2023; 

- La delibera di Giunta Comunale n. 43 del 01.06.2023 con la quale è stato approvato il 
P.I.A.O. 2023-2025 che ricomprende anche il PEG definitivo 2023 

 
Precisato che non sussiste conflitto di interesse da parte del Responsabile del procedimento in ordine 
al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 bis L.241/1990 e della normativa in materia di 
prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza; 
 
Visto il D.lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Visto il D.lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Visto il vigente CCNL Comparto Funzioni locali; 
 
Visto lo Statuto comunale; 
 
 

DETERMINA 
 

 
- di ammettere alla selezione i candidati indicati nell’allegato A che hanno presentato la domanda nel 

termine previsto e che sono in possesso dei requisiti indicati nell’Avviso di mobilità; 
- di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al concorso, al 

Presidente della commissione giudicatrice che verrà appositamente nominata con determinazione del 
Responsabile competente per gli adempimenti successivi; 

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa; 
- di pubblicare il presente atto e gli allegati sopra citati all’ Albo Pretorio on line dell’Ente e nella 

sezione Amministrazione Trasparente- Bandi di concorso del sito istituzionale dell’Ente 
- di individuare il Responsabile del procedimento nel Responsabile dell’Area Finanziaria-Tributi e 

Personale e che lo stesso dichiara, ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/1990 di non trovarsi in situazione di 
conflitto di interesse, neppure potenziale, con i soggetti destinatari del presente provvedimento. 

 
 
 
 Il Responsabile 

 
 F.to ALESSI REMIGIO 
  

 
 


